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KUSHTET E RREGULLIMIT

Ndërtim individual / I-III etazhe 

Ndërtim i mesëm / III - IV etazhe

Ndërtim i lartë i përzier /

X - XV etazhe

Zonë e konzervuar banimi ; 

Ndërtim i mesëm i përzier /

V - VI etazhe
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1:2500

Kufiri i lagjes

Tampon gjelberimi

Qender e mjekesise familjare

ekzistuese

Varrezat e qytetit 

Shkolle e mesme e planifikuar

Shkolle fillore ekzistuese

INSTITUCIONE PUBLIKE

Cerdhe e planifikuar

Shkollat model

Trafo ekzistuese

Shtepi e pleqve

Stacion policor

Shtepi e kultures

Qender e mjekesise familjare

e planifikuar

Hapesira per rekreim 

QMF e planifikuar ne perdhese

te ndonje objekti ne kuader te bllokut

Largpercues me koridor 73 m 

Largpercues me koridor 13.4 m

Largpercues me koridor 24.4 m

Shkolle fillore

Shpend AHMETI

Prishtinë,
Qershor 2017

Genc BASHOTA

DREJTOR I DREJTORISE SE PLANIFIKIMIT STRATEGJIK DHE ZHVILLIMIT TË QËNDRUESHËM

PLANI RREGULLUES I HOLLSISHEM

KODRA E TRIMAVE 1

Shkolle fillore e planifikuar

Çerdhe e planifikuar

Rjedha ujore 


